
مسئول HSE و پدافند غیرعامل پالایشگاه آبادان معارفه شد

آیین تکریم و معارفه روسای بهداشت، ایمنی، محیطزیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت
آبادان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در آیین تکریم و معارفه روسای پیشین
و جدید این شرکت در ساختمان شهید حاج قاسم سلیمانی و با حضور مدیرعامل و روسای 

پالایشگاه آبادان برگزار شد.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم بر اهمیت مقوله زیستمحیطی برای پالایشگاه آبادان تاکید 
کرد و گفت: با توجه به محل قرارگیری پالایشگاه آبادان و فاصله اندک آن تا شهر همچنین راهاندازی واحدهای جدید

همچون هایدروکراکر و فاز چهارم  این پالایشگاه نقش واحد HSE پررنگتر از همیشه خواهد بود.

 فردین راشدی بابیان اینکه باید تعهدات زیستمحیطی پالایشگاه آبادان در عمل به مردم ثابت شود، افزود: پرداخت
حق آلایندگی بهتنهایی مسئولیت پالایشگاه در مقابل سلامت شهروندان نیست و با توجه به راهاندازی واحدهای 

جدید در کنار فعالیت واحدهای قدیمی برای رفع ناترازی سوخت کشور اکنون زمان مماشات نیست و باید در موارد 
مختلف ازجمله تزریق مواد شیمایی و فعالیت مستمر و بدون توقف واحدهای جانبی همچون واحدهای دانهبندی 

گوگرد بهطورجدی وارد عمل شد.

 وی در ادامه به نقش پررنگ رئیس بهداشت، ایمنی و محیطزیست پالایشگاه در مهار و کنترل چالشهای مرتبط با 
این حوزه اشاره کرد و گفت: رئیس HSE باید نسبت به شهر و جامعه پیرامونی متعهد و چشم سوم مدیرعامل 

باشد تا با کنترل شرایط و تعامل با نهادهای بیرونی مانع تکرار تجربههای تلخ گذشته باشد.

 HSE مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه تجربه و تخصص را ویژگی مشترک روسای  پیشین و جدید واحد 
پالایشگاه آبادان دانست و از بهکارگیری تجربهها در جایگاههای درست برای بهرهوری هرچه بیشتر تاکید کرد.

 رئیس پیشین ایمنی، محیطزیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنان خود در این مراسم 
به برشماری اتفاقات و چالشهای این حوزه در زمان تصدی مسئولیت پرداخت و در ادامه بر اقدامات شاخص 

انجامشده در این مدت نیز اشاره کرد.

 به گفته غلامرضا مکوندی کاهش چشمگیر بروز حوادث، افزایش شمار آتشنشانهای جذبشده و خودروهای 
آتشنشانی، ثبت رکورد سال بدون آتشسوزی ازجمله این اقدامات شاخص بوده است.

 محمدرضا رعاضی طبری رئیس جدید HSE پالایشگاه آبادان نیز در سخنان خود با اشاره به سابقه حضورش در 
عرصه یکسان در بندر صادراتی ماهشهر، آشنایی خود با مجموعه را امتیاز دانست و از بهرهگیری از توان، تخصص و 

پتانسیل مجموعه حاضر برای انجام وظایف و برقراری ارتباطات برونسازمانی خبر داد.
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 محمدرضا رعاضی طبری رئیس جدید  HSE پالایشگاه آبادان که پیشازاین مسئول بخش فرایند امور مهندسی را بر 
عهده داشتهاند، دارای مدرک دکتری مهندسی محیطزیست است. پیشتر رئیس اداره ایمنی، محیطزیست و پدافند 
غیرعامل بندر صادراتی ماهشهر بوده و عضو کمیته تحقیق و تجزیهوتحلیل  حوادث صنعت نفت در شرکت پالایش 

و پخش فرآوردههای نفتی و ریاست ادارات ایمنی، آتشنشانی، حفاظت محیطزیست پالایشگاه آبادان را نیز در 
کارنامه خود دارد.


